



MEVZUAT NEDENİYLE YAPILMASI ZORUNLU OLAN NİTELİKLİ ELEKTRONİK SERTİFİKA (NES) GÜNCELLEME İŞLEMİ HAKKINDA

30.01.2013 tarihli ve 28544 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Elektronik İmza ile İlgili Süreçlere ve Teknik Kriterlere İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ uyarınca, Nitelikli Elektronik Sertifika üretiminde kullanılan SHA-1 algoritması kullanımdan kaldırılmış olup, tebliğde belirtilen parametre ve algoritmaları karşılamayan Nitelikli Elektronik Sertifikalar 16.09.2014 tarihi itibarıyla kullanım dışı kalmıştır.

Üretim tarihi 01 Ağustos 2013’ten önce olan ve geçerlilik bitiş tarihleri 15 Eylül 2014’ü aşan e-imza kullanıcılarına ait Nitelikli Elektronik Sertifikaların, Tebliğ’de yer alan SHA- 256 özet algoritması ile imzalanmış yeni Nitelikli Elektronik Sertifikalar ile güncellenmesi zorunlu hale getirilmiştir.

Söz konusu gelişme doğrultusunda E-GÜVEN tarafından bir önceki Nitelikli Elektronik Sertifikanızın son kullanma tarihine kadar geçerli olacak tebliğe uygun yeni sertifikanız üretilmiştir.

Yeni üretilen sertifikanızın imza oluşturma aracınıza (akıllı çubuk) yüklenmesi gerekmektedir. Bu amaçla bir güncelleme sayfası oluşturulmuştur.

Bu sayfadan güncelleme işlemini ücretsiz ve otomatik olarak yapmak için daha önce yapmadıysanız lütfen <http://www.e-guven.com/sertifikayenileme.aspx> linkine tıklayınız. E-imzanızı bilgisayarınıza takarak açılan sayfadaki adımları takip ediniz.

Yukarıda belirtilen işlemleri gerçekleştirilmemeniz durumunda elektronik imzanızın kullanıma kapalı kalacağını hatırlatır, işlemi gerçekleştirmenizi rica ederiz.

*E-imzanızın Nitelikli Elektronik Sertifika üretim tarihi 01 Ağustos 2013’ten önceyse ya da daha önce güncelleme işlemi yaptıysanız bu işlemi yapmanıza gerek yoktur.

** Bir adetten fazla elektronik imzanız var ise bu işlemi her bir güvenli elektronik imza oluşturma aracı (akıllı çubuk) için ayrı ayrı ve bir kez yapınız.

*** Mobil imzanız için güncelleme yapmak istiyorsanız lütfen mobil imza sağlayıcı telefon operatörünüz ile iletişime geçiniz.

Saygılarımızla,

E-GÜVEN